
Uchwała Nr VIIV53|2007
Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

z dnia 25 krvietnia2007 r.

w sprawie zarządzenia na terenie miasta Kamiennej Góry poboru opłaty
skarbowej w drodze inkasa orazryznaczeniainkasentów i określenia wvsokości

wynagrod zenia za inkaso.

Na podstawie att. 18 ust. 2 pkt 8 i art.. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.IJ. z 200| roku Nr l42, poz. 159| z poźn.
zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada2006 r. o opłacie skirbowej (Di.U. z
2006 roku Nr225, poz. |635) - Rada Miejska w Kamiónnej Gorze uchwala, co
następuje:

$1
Zarządza się na terenie miasta Kamiennej Góry pobór opłaty skarbowej w drodze
inkasa.

l. Na inkasentów opłaĘ
organizacyjne:

$2
skarbowej vr1znacza się następujące jednostki

a) Starostwo Powiatowe w Kamiennej Górze, ul.
Kamienna Góra;

b) PPUP ,,Pocńa Polska'' Centrum Sieci Pocztowej
Górze, ul. Pocfowa 9/t0,58-500 Jelęnia Góra.

Broniewskiego 15, 58 -400

oddział Rejonowy w Jeleniej

$3
Nq pobraną optatę skarbową inkasenci wydają dowody wpłat stosowane do
dokumentowania wpłat w obrocie gotówkowym w danej jednóstce.

ł4
lrkasenci zobowiązani są do w.ołatype)nej pobranej ]rwofy clp.łafy sk.a.borł,e,i ^n6
wskazany rachunek bankowy Gminy Miejskiej Kamienna Góra.
Szczegotowe zasady dokonywania wpłat, o których mowa w pkt l określone
będą w odrębnych umowach zawartych pomiędzy Gminą vtiójską Kamienna
Góra a inkasęntami.
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$s
1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5 %o pobtanej i wpłaconej

kwoty.
Wypłaty naleznego wynagrodzęnia dla inkasentów dokonuje się na podstawie
umów zawaĘch z Gminą Miejską Kamienna Góra.
Zapis pkt 1 nie znajduje zastosowania do miejskich jednostek orgarizacyjnych.

$6
Do spraw nie uregulowanych niniejszą uchwałą mają zastosowanie przepisy ustawy z
dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005r. Nr 8, poz. 60 z poźn.
zm.) dotyczącępraw i obowiągków inkasęntów.

$7
Wykonanie uchwĄ powietza się BurmisttzowiMiasta Kamienna Góra.

Uchwała wchodzi w zycie
$8

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa i ma zastosowanie do opłaty skarbowej
pobranej ptzez inkasentów r.


